
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

от 27.04.2016 № 33

Об утверждении перечня кодов подвидов 
по видам доходов бюджета ЗАТО г. Североморск, 
главными администраторами которых являются 
органы местного самоуправления ЗАТО 
г. Североморск и (или) находящиеся в их 
ведении казенные учреждения

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях ведения раздельного учета доходов, поступающих в 
бюджет ЗАТО г. Североморск по видам доходов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов по видам доходов, 
главными администраторами которых являются органы местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск и (или) находящиеся в их ведении 
казенные учреждения (далее - главные администраторы) согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Управлению финансов довести настоящий приказ до Управления 
Федерального казначейства по Мурманской области, главных 
администраторов доходов бюджета ЗАТО г. Североморск.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф. Носова



Приложение к приказу 
Управления финансов 
администрации ЗАТО 

г. Североморск 
от 27.04.2016 № 33

Перечень кодов подвидов по видам доходов, 
главными администраторами которых являются 

органы местного самоуправления администрации 
ЗАТО г. Североморск и (или) находящиеся в их 

ведении казенные учреждения

Код классификации 
доходов бюджетов

Наименование кода 
классификации 

доходов бюджетов

Код
подвида
доходов

бюджетов

Наименование кода 
подвида доходов 

бюджетов

1 08 07150 01 0000 110 Г осударственная 
пошлина за выдачу 
разрешения на 
установку 
рекламных 
конструкций

1000 110 сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по 
соответствующему 
платежу, в том числе по 
отмененному)

4000 110 прочие поступления


